株式会社 学研メディカル秀潤社
TEL03-6431-1234
FAX03-6431-1790

看護師国家試験ご担当教員様

消費税法改正に伴う模試価格変更のお知らせ
謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より弊社模擬試験・
書籍・雑誌へのご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
2019年10月1日より、消費税率が8％から10％へ変更される事に伴い、弊社
の模試チャレンジテストの価格が変更となります。
つきましては、下記をご覧くださいますようお願い申し上げます。
尚、9月末までにお申し込み頂いた場合は、受験日によらず通年、消費税８％
の価格でお受験頂けます。併せてご検討くださいますよう、何卒よろしくお願い
申し上げます。

謹白

記

令和元年9月吉日

消費税法改正に伴う一回あたりの模試税込価格
[2019年度(2020年3月末まで)の価格となります]

●チャレンジテスト（240問の国試型模試）

9月末までにお申込の場合 10月以降にお申込の場合

4回セット 2,160円(8%税込)

3回セット 2,200円(8%税込)

セット以外 2,370円(8%税込)

※2019年度(2020年3月末まで)の価格です。

●必修問題チャレンジテスト（150問の必修模試）

9月末までにお申込の場合 10月以降にお申込の場合

4回セット 1,620円(8%税込)

セット以外 1,720円(8%税込)

※2019年度(2020年3月末まで)の価格です。

●基礎学力UPチャレンジテスト（100問の解剖・疾病・基礎看護学模試）

9月末までにお申込の場合 10月以降にお申込の場合

2回セット 1,500円(8%税込) → 1,530円(10%税込)※

セット以外 1,600円(8%税込) → 1,630円(10%税込)※

※2019年度(2020年3月末まで)の価格です。

→
一律

2,410円(10%税込)※

一律

1,750円(10%税込)※→